
sGolubia-DODŃ mei PR
: kujawsko-Pwoj.kujaw

Zarządzenie Nr 137/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 23 września 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku w
sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 zezm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zezm.) oraz uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 roku
zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia NF LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku wsprawie budżetu na 2024 rok, zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawiebudżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVII/442/2024 z dnia 24stycznia 2024 r., Nr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., NF LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024
r., Nr I1/6/2024 z dnia 10 maja 2024 r., Nr III/12/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r., Nr IV/23/2024 z 25 lipca 2024
r. i Nr IV/30/2024 z 11 września 2024 r., oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 zdnia 25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5 lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 21/2024 zdnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7 marca 2024 r., Nr 29/2024 z dnia11 marca 2024 r., Nr 33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 44/2024 z dnia16 kwietnia 2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 52/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 zdnia 6 maja 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 13 maja 2024 r., Nr 67/2024 z dnia 15 maja 2024 r. i Nr 75/2024 z dnia28 maja 2024 r., Nr 78/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., Nr 84/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r., Nr 88/2024 z dnia27 czerwca 2024 r.,Nr 101/2024 z dnia 17 lipca 2024 r., Nr 103/2024 z dnia 23 lipca 2024 r., Nr 107/2024 z dnia26 lipca 2024 r., Nr 114/2024 z dnia 02 sierpnia 2024 r., Nr 116/2024 z dnia 13 sierpnia 2024 r., Nr 126/2024 z29 sierpnia 2024 r., i Nr 136/2024 z dnia 19 września 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ I. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 81.313.401,30 zł, z tego:- dochody bieżące w kwocie: 69.659.438,90 zł;
- dochody majątkowe w kwocie: 11.653.962,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 otrzymuje brzmienie:
"8 I. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 88.259.889,84 zł. z tego:- wydatki bieżące w kwocie: 74.051.283,85 zł;
- wydatki majątkowe w kwocie: 14.208.605,99 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2."

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

) uff ia.
(). kaleca



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 września 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 6 000,00 . 0,00 6 000,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 81 313 401,30 0,00 81 313 401,30 |

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 września 2024r.

WEZ e SIZE

Przed zmianą

2 074,03

Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 1774,03
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 128,81 -1 700,00 10 428,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5518,52 10 518,52
4300 Zakup usług pozostałych 33 890,07 -3 518,52 30 371,55

Razem: 88 259 889,84 0,00 88 259 889,84

BeSTia Strona 1z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23
września 2024 r.

W ramach zarządzenia dokonuje się przesunięć w załączniku Nr 2 (wydatki) w rozdziale
90005 w paragrafach 4110, 4170, 4210 i 4300 w związku z zabezpieczeniemEa na
dodatkowe zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznegoi klimatu.

Ponadto dokonano zmiany w załączniku nr 1 (dochody) związanej z otrzymaną dotacją w
rozdziale 85205 paragraf 2030 w kwocie 6000,00 zł. Zmianę ujeto przy jednostce Miejskiego
Ośrodka Polityki Społecznej w zarządzeniu nr 107/2024 a winna być ujęta przy Urzędzie
Miasta Golubia-Dobrzynia. W związku z tym dokonano stosownego sprostowania W

zarządzeniu nr 137/2024. Dokonana zmiana nie rodzi żadnych skutków finansowych.


